Requerimento - 79/2023

Senhor Presidente;

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno,

depois de ouvido o Plenário, REQUER que esta casa encaminha oficio

ao senhor Marcus Diogo, Prefeito de Guarabira, solicitando que seja

acrescentado o contato do Banco de Leite Humano de Guarabira nos

rodapés das placas de identificação de ruas que contem mensagem

sobre a doação de leite humano.

Sala de Sessões, 22 de fevereiro de 2023.

RENATO DIAS MEIRELES

VEREADOR - PSB

Requerimento - 78/2023

Senhor Presidente;

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno,

depois de ouvido o Plenário, REQUER que esta casa encaminha oficio a

senhora Harlanne Herculano, Secretária da Saúde de Guarabira,

solicitando que seja sejam adotadas as medidas cabíveis para

regularização do pagamento do PREVINE BRASIL aos servidores que

atuam da atenção básica do município.

Sala de Sessões, 22 de fevereiro de 2023.

RENATO DIAS MEIRELES

VEREADOR - PSB

Requerimento - 77/2023

Senhor Presidente;

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno,

depois de ouvido o Plenário, REQUER que esta casa encaminha oficio

ao senhor Marcus Diogo, Prefeito de Guarabira, solicitando que seja

acrescentado o contato do Hemonúcleo de Guarabira nos rodapés das

placas de identificação de ruas que contem mensagem sobre a doação

de sangue.

Sala de Sessões, 22 de fevereiro de 2023.

RENATO DIAS MEIRELES

VEREADOR - PSB